
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Bastiglia (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Novesi (Maver)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Team Il Borghetto (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(C)

(A)

(B)

(A)

10

10

12

16

17

18

18

19

19½

20

1 - 1 - 2 - 6

1 - 1 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 3

2 - 3 - 5 - 6

3 - 3 - 3 - 8

1 - 4 - 5 - 8

2 - 3 - 6 - 7

4 - 5 - 5 - 5

1 - 3 - 7 - 8½

2 - 5 - 6 - 7

15,360

18,360

15,150

12,230

12,170

14,210

12,820

11,630

12,000

11,800

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Lama
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Saliceta Pianeta Pes

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:36:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bariani Daniele



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Alcedo Team (Garbolino)

Novesi (Maver)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Alcedo Team (Garbolino)

Bastiglia (Tubertini)

Pesca Villa D'Oro A.S.D.

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(A)

(D)

(A)

20½

21

23

24

25

25

28

28

28

29

2 - 3 - 7 - 8½

2 - 4 - 5 -10

2 - 5 - 6 -10

1 - 5 - 9 - 9

2 - 7 - 8 - 8

4 - 5 - 7 - 9

2 - 6 -10 -10

4 - 4 -10 -10

6 - 6 - 7 - 9

4 - 7 - 9 - 9

12,510

11,660

13,550

9,850

10,450

11,190

11,050

11,390

10,220

9,830

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Lama
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Saliceta Pianeta Pes

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:36:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bariani Daniele



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

21

22

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

(B)

(E)

32

35

7 - 8 - 8 - 9

7 - 8 -10 -10

8,160

7,340

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Lama
Data 29-09-2019
Società Organizzatrice Saliceta Pianeta Pes

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:36:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bariani Daniele


