Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione

Campionato Promozionale Colpo 2019

Prova nr.

5

Campo di Gara Data

Cavo Lama 29-09-2019

Società Organizzatrice

Saliceta Pianeta Pes

Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz.	Piazz. Eff.	Punteggio
			(squadra)	Individuali	Eff. Tot.
1	Solierese S.P.S. (Tubertini)	(A)	10	1-1-2-6	15,360
2	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	(A)	10	1 - 1 - 4 - 4	18,360
3	Bastiglia (Tubertini)	(A)	12	3 - 3 - 3 - 3	15,150
4	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)	(A)	16	2 - 3 - 5 - 6	12,230
5	Novesi (Maver)	(A)	17	3 - 3 - 3 - 8	12,170
6	Medollese Lenza 90 (Colmic)	(C)	18	1 - 4 - 5 - 8	14,210
7	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	(C)	18	2 - 3 - 6 - 7	12,820
8	Medollese Lenza 90 (Colmic)	(A)	19	4 - 5 - 5 - 5	11,630
9	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	(B)	191/2	1 - 3 - 7 - 8½	12,000
10	Team Il Borghetto (Tubertini)	(A)	20	2 - 5 - 6 - 7	11,800

Orario	
15:36:58	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione

Campionato Promozionale Colpo 2019

Prova nr.

5

Campo di Gara Data

Cavo Lama 29-09-2019

Società Organizzatrice

Saliceta Pianeta Pes

Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	(A)	201/2	2 - 3 - 7 - 81/2	12,510
12	San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)	(A)	21	2 - 4 - 5 -10	11,660
13	Alcedo Team (Garbolino)	(A)	23	2 - 5 - 6 -10	13,550
14	Novesi (Maver)	(B)	24	1-5-9-9	9,850
15	C.C.L. Pesca In (Tubertini)	(A)	25	2 - 7 - 8 - 8	10,450
16	Alcedo Team (Garbolino)	(C)	25	4 - 5 - 7 - 9	11,190
17	Bastiglia (Tubertini)	(B)	28	2 - 6 -10 -10	11,050
18	Pesca Villa D'Oro A.S.D.	(A)	28	4 - 4 -10 -10	11,390
19	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	(D)	28	6 - 6 - 7 - 9	10,220
20	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	(A)	29	4 - 7 - 9 - 9	9,830

Orario
15:36:58

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione

Campionato Promozionale Colpo 2019

Prova nr.

5

Campo di Gara Data

Cavo Lama 29-09-2019

Società Organizzatrice

Saliceta Pianeta Pes

Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
21	Medollese Lenza 90 (Colmic)	(B)	32	7 - 8 - 8 - 9	8,160
22	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)	(E)	35	7 - 8 -10 -10	7,340

Orario
15:36:58